様式第12号(第14条関係)

個人情報訂正請求書
年　　月　　日
土佐清水市長　　　　様
住所
請求者　氏名
電話番号
土佐清水市個人情報保護条例第23条第1項の規定に基づき，個人情報の訂正を次のとおり請求します。
	1　訂正請求に係る個人情報の本人の住所，氏名及び本人との関係区分
	住所氏名

	区分
	□本人　　　　　　　　　□未成年者の法定代理人　　　　　　　　　　　　　□成年被後見人の法定代理人　　　　　　　　　　　　□本人の委任による代理人

	2　訂正を求める個人情報の内容，訂正箇所等の説明

※　下の欄には記入しないで下さい。
	請求者の確認
	□　免許証　　　□　旅券　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	代理人の確認
	□　親権者・後見人・本人の委任による代理人であることを明らかにする書類
・住民票又は戸籍謄抄本

・家庭裁判所，法務局等の証明書
・委任状　　　　　　　　・その他（　　　　　　　）

	所管課

	課コード

	該当業務名

	登録番号

	該当文書名

	文書番号